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MUNICIPIO DE CUYQACCO PUEBLA -;

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Pidblic
Patrimonio
Contribuido

a/

Hacienda Pablica/

Hacienda Piblica/

Exceso ©

Patrimonioc Generado Patrimcnio Generado Insuficiencia en lia

de Ejercicios Ant.

Actualizacidn de ia
Hacienda Pablica /
Patrimonio /

del Ejercicio

TOTAL

0.00
0.00

¢.00
0.0C

0.00
c.00
0.00

G.00
0.00

148,410,815.70

148,410,815.70
0.00
0.00
0.00

148,410,915,70
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9,953,765.02

9,953,765.02

(=]
(=3
[=1

0.00
.00

9, 953, 765.02 ¢.00

158, 364, 580.72
9, 953,765.02
148,410,B15.70
0.00

0.00
0.00

Q.00
0.0
158,364,580.72
0.00
0.00

0.00
0.00



) MUNICIPIO DE CUYOACCO PUEBLA -}

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Eneroc al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Publica / 9,953,765.02 =2,358,040.863 7,5958,724.39
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultades del Ejercicie 7,595,724.39 7.595,724,39
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 9,653,765.02 -9,953,765.02 0.00
Revalios 0.90 Q.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencla en &.00 .00
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posiciédn Monetaria o.00 0,00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetaries
Haclenda Publica / Patrimonio Neto Q.00 158, 364,580.72 7,5085,724.39 0.00 165, 960, 305.11
Final 2024

srotesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

<23 ABR 2024 14:45:28>



